[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2025

  № 268
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 2 августа 2016 № 582 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 2 августа 2016 № 582 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», следующие изменения:
1.1. исключить раздел 4. «Порядок и формы контроля за исполнением административного регламента»,
1.2. исключить раздел 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих».
1.3. пункт 8 изложить в новой редакции: «8. Информацию о порядке получения муниципальной услуги, а также о месте нахождения, контактных телефонах (телефонах для справок), адресах электронной почты, графике работы, сведения об органах и организациях, участвующих в предоставлении муниципальной услуги или являющихся источником получения информации, гражданин может получить:
лично при обращении к должностному лицу отдела управления  муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения;
по контактному телефону в часы работы Администрации, указанные в Приложении 1 к административному регламенту;
посредством электронного обращения на адрес электронной почты, указанный в Приложении 1 к административному регламенту;
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Администрации Колпашевского городского поселения;
на информационных стендах в Администрации Колпашевского городского поселения: по адресу, указанному в Приложении 1 к административному регламенту;
посредством автоматизированной информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области»: http://pgs.tomsk.gov.ru/;
посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций): http://www.gosuslugi.ru/;
при обращении в МФЦ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Панова Е.А.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                С.В.Петров
Порошина Е.Н.
5-63-33